
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 535,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 93,02 €

Apraksts
Fallkniven TK5L Medību Nazis, 3G Tērauds
Iepazīstinām ar Fallkniven TK5L "de Lux Hunter", izcilu nazi pieredzējušiem
medniekiem, kuri novērtē precizitāti un meistarību. Ar savu kompaktumu un
pilienveida asmeni šis nazis ir ideāli piemērots spēles apstrādei,
nesabojājot membrānas vai iekšējos orgānus, ja tiek izmantota pareizā
tehnika. TK5L nav tikai medību rīks—tā minimālistiskais zviedru dizains un
ergonomiskā konstrukcija padara to par elegantu un funkcionālu sabiedroto
āra entuziastiem.

Galvenās īpašības

3G tērauda asmens: Laminēts pulvera tērauds ar sinterētu serdi
nodrošina nepārspējamu malas noturību un izturību pret koroziju.
Kompakts dizains: Līdzsvarots trīs pirkstu nazis ar pilienveida
asmeni, ideāli piemērots precīziem griezumiem.
Premium rokturis: Izgatavots no izturīgas Tuksneša Dzelzs koksnes,
piedāvājot dabīgu skaistumu un drošu satvērienu. Nepieciešama
minimāla kopšana—laiku pa laikam dažas mēbeles kopšanas krēma
pilītes.
Ekskluzīvs iepakojums: Piegādāts elegantā dāvanu kastē, padarot to
par lielisku izvēli kolekcionāriem vai dāvanām.
Nerūsējošā tērauda aizsargs: Nodrošina drošību un izturību lietošanas
laikā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Tre Kronor sērija
Tre Kronor sērija pārstāv Zviedrijas nažu dizaina virsotni, apvienojot
progresīvus tehnoloģiskos risinājumus ar mūžīgu estētiku. 3G laminētais
asmens ietver izturīgu, pret koroziju izturīgu ārējo tēraudu, kas stabilizē
cieto serdi, nodrošinot nepārspējamu asumu un malas stabilitāti. Izstrādāts
ar zviedru filozofiju par vienkāršību un funkcionalitāti, TK5L ir pasaules
klases nazis.

Specifikācijas

Tērauds: 3G laminētais pulvera tērauds (Japāna)
Konstrukcija: Pilna garuma metāla konstrukcija
Roktura materiāls: Tuksneša Dzelzs koks
Maksts: Augstas kvalitātes āda
Svars (tikai nazis): 151 g
Asmens garums: 80 mm
Asmens biezums: 4.5 mm
Kopējais garums: 175 mm
Pirkstu aizsargs: Nerūsējošais tērauds

Svarīgas piezīmes
Lūdzu, ņemiet vērā, ka Tuksneša Dzelzs koka rokturim var būt nelielas
raksta un toņu atšķirības, padarot katru nazi unikālu.

Zīmola izcelsme
Izcelsmes valsts: Zviedrija

Papildu resursi
Lai iegūtu vairāk informācijas, apmeklējiet oficiālo produkta lapu:
Fallkniven TK5L.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://fallkniven.se/en/knife/tk5l/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

